«Кыдзкар»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	     [image: image1.png]

	Совет

     муниципального образования                                            сельского поселения

«Брыкаланск»

                                                                 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                                       РЕШЕНИЕ

от 28 апреля   2011 года                                                                                                      № 2-23/3

Республика Коми, с.Брыкаланск

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Брыкаланск»

         Руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 63 Устава                  муниципального образования сельского поселения «Брыкаланск», на основании протеста прокуратуры

Совет сельского поселения «Брыкаланск»

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Брыкаланск»          изменения и дополнения согласно приложению.

 2. Поручить главе сельского поселения «Брыкаланск» направить решение о внесении        изменений и дополнений в Устав    муниципального образования сельского поселения «Брыкаланск» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по  Республике Коми для государственной регистрации.

3. Поручить главе сельского поселения «Брыкаланск» решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Брыкаланск» после его государственной регистрации обнародовать на официальных стендах сельского поселения «Брыкаланск».

4. Настоящее решение вступает в силу после  его государственной регистрации и           обнародования

Глава сельского поселения «Брыкаланск»                                                                            В.В. Бабиков